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@ Ladicateur Yachymalrique Hoviyon qyroscopique Rheostot d'eclairage

@ Tableav carburant Poste de securife —.mamant

@ Indicateur TGT Voriomalra

Tub\tou de ponnes @ Voyoal 1¢f (blev)
Voyant feu GTR (rouge) @ Inverseur YOR-1LY/TAC

Laferrupreur d'allumage @ Boile de commande V/uwf

bobines 3 joules

Voyant fau PC (vouge) Mlimelre codeur

Lndicateur double position Voyan! voue embrayee (ambre)

Yuyiru

@ Indicateur de nav'tse\'ion Tobleau de contvele

Yrain- bees - volels

Altimetre do secours @ Indica¥eur Trim peofendeur

0- 60000 Ppieds

@ Boile de commande de cap Selacteur AJAX (sous caﬁ%e\

ﬂ\\’{mi\’ra. cabine @ PQ.iSﬂ;f de camrpcmdc

difterentiel d'empennaqe

@ Inlerrupteur ampli TG T Voyant alecivo- pombpa (ambre)

( sous cﬁc‘n)
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@ Relroviseur Bailier de l’és\ase. hét\o\eﬁ
@ .Voyan‘ d'alarme Q;n;raic (rouqe) @ Trverseur robinels 8.0 (Mms ucge)
@ Acceleromelre | Ua;wm:!'rc

@ Module aide-memoire de rvoute atiichee @1ﬂ"¢rrupl‘tw aufprisalion de tir

(.bmt\ cache de .mnnﬁ\")

@ Rampe double d’ ic\n'smgc @ Vqun\‘ 1LS. VoR /'rac.
lnéitnt;ur dabitmelre - Altimetre (o- 80000 pieds)

@ Lndicateur jaugeur @ Voyant rouve cmbmv:e . (ambre)
_ Creve dinghy Ta\a\eau de controle Ytrain.becs- volets

@ Tnverseur infercommunication rescfeurs '].nd'tc.qhor trim txo{onétur

Voyant \tercommunication rea d'tuv's(em\w:! Po;;P.-.{. de commande

difforentiel d'empennage

@ Indicateor detolisatenr Sc’lga\'eur A3AX (sous cache)

Tab\«w ot panaes

(2) Indicatuor double pression Rydraskigue

@ Thdicateur tqc.e\ym:rr; que }2::2?:31; :::;?;::ondlf,

@ IndicoYeur T.G.T ﬁn‘mamcﬁmim

(A5) Voyant feu GTR (revge) (38) Voyant aerofreins (ambre)
Voyant feu €.C (rou 36)Voyant maanefique butees de

! (o 3‘\ di!?td'ien Jnenque 2

Iml;c.qrcur double p«:s\’;m l’uy;rts @Hm\‘n

Tndicatenr de navb:so\‘;un Indicateur 4 incidence

Horiaon gyrescopique héitd\'dur d'alfifude (boole)

Prise fixe de manche
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[+ CACHE )

PROF,

DNIRECTION
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5 V.

 E

2 EMENT

N

T/ON

O& CRASCH

809 ENTREE Becs

491
@ REALLUMAGE DROIT
@ PHOTO
REALLUMAGE GAUCHE
| . __ 403
@ POIGNEE FREIN DE PARKING Y
402
INDICATEUR OKYGENE 404
408
@ VOLTMETRE

@ THERMOMETRE POUR BOMBE

@ INTER. BATTERIE

& INTER . TRANSFO. REDRESSEURS
Z INTER. ALTERNATEURS 40?
@ INTER. RECHAUFFAGE SONDES 408
@ INTER. COUPURE GYRO MHORIZON
(9) POSTE  SELECTION ARMEMENT
INTERVALLOMETRE

¢0) 8017  CormandE comorTion. Ak
@) so1re  0e commanpe marTEL

@) 8oire  RHEOSTAT D'ECLAIRAGE

@ MAGASIN SELECTEUR DE STAT/ONS

@ PLATINE  DISTONCTEURS

BOI/TE COMMANOE PHOTO

BO/TE DE COMMANDE ARMEMENT SPECIAL

@) somer or becodase

€8) BOUTON POUSSOIR LARGAGE DETRESSE

BANQUETTES GAUCHE ET DROITE
VERSION A

11 - 29



@ POIGNEE SECOURS TrRAIN

&) Boite unr pr SECOURS

@ BOITE 0O& comMmAaNDE - TELEPHONE

@ BOITE D& commanpe v.o.R.

@ BOITE o»rF STABILISATION

@ BOITE commA NDE 1EF

@ RWEOSTAT D'6€CLAIRAGE IND. DINCIDEN
@ RWEOSTAT D'ECLAIRAGE sV,

b16) InT. PHARE ATTERRISSAGE

@ DISIONCT. TRIM GAUCHISSEmENT
DISTONCT . TRIM DIRECTION

00 INTER. rFeux pe ROUTE

@ INTER. FEUX DE FORMATION

@) anvrs . ecrars

@ INT. BATTERIE
PEIecNE (D& CRASC

029 INT. ALTERNATEURS (2)

@ BALRDEUSE

@ VISEUR

@ BASCULEUR AfRO FREINS
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BANDEAU LAT"™ GAUCHE

REP
301
302

303
304

305
306
307
306
309
370
3714
312

373
74

375
376
317
378
379
320
324
322
323

324
325

326
327
328
323

330

781
182

7563
78 4

S —

BorJe UHMHF de secours

Boile cYe fe/e,azéane.

de 5)‘:‘:5;‘/:'5(:1;‘;‘0”
des Volels
/nf Secouvrs Volel/s

BGJI}.E

C-n"rE

/HIL Secours [frim Prafﬂndeuk
Man:tp frrim direclion
Ilﬂé)/c?ﬂ/ 778 g HEJFI.?I'JE fiem orrecfion

Man,p Siege

Bosle €7 |IFF

Boife ¢ pholo

/ndicalevr de ﬂ—e?uence Morlel
AlF:

cabine

/nt  phare :-'r//'er-.r's.scrjs
ﬂxlﬁ_}'nncﬁ JFrim oirecltion
D)sjonct Trim qavech.
Trim profondevr

e

ﬁr'.&ianff.
/nl Feux
Inf Feuvx

PGU‘ﬁE‘-

Form c:r/z; ©or

e

Ihvers: /V.E. Sens t;'f;:-::u ar }'r-ﬁ'dﬂfjf c/:r'hrcf'

2 Inf umzp/{"
/nk.

/n/.

.-”'rnf- E,x/".r-h c?‘eul—*

I GT
bﬂ//{l‘??!’.e

a/}'erna/emf

Povssorr Loy fg/c;:e

Aheoslol dindicalevr sneriderce
f"tﬁr!‘ ,én/a#rd;

BANDEAYU LAT™  DROIT
AREF DESIGNATION
407 | Jul Balferie

402 |2 Inf [fransfo redresseur

403 | 2,;n} olfernaleur

4ot | Int  rechovFFage

@05

406

Y Fosle de seleclion crmemen/
408 | /nfervollomelre

#09| Tacanr

470 | Baile o= C¥® condifionnepent
471 |Bosle de CC Martel
472 \Borfe rehos/al/ Jeclarrage .
473 |Boilier cr’érff;’cbc:ﬁe coordonneecs
474 /7/&5 ocs,h selecleur Jde stlions
475| Pla/ srne dis oncleuvr
+76

o

+78

779
420 |Bail e e €7 ormemeni spec/ol
427 |Boilier de deco chLge
422 | Seleclevr armemenl redu//
42 3

424
425 |

.5::?/"-:? JEHEE—
PLANCHEF S

Bt ar €0 deé Lrarn 79 7
f’-’mﬁnee Secours [rainm 792
Ant; eclafs 793

7 94

|

LATERALES

Pﬂf;ﬁﬂee Frﬂflﬂ e Fﬂrﬁ’:'nj
fﬁ‘? a"r-*.cal'LEur
Veol/l melre

&xy5¢“ﬁ£

Thermomelre povr bom bes

11U

372

RN\

315




@ Baladeuvse @Haneﬁa de commande da
verriare

@ Voyont poussorr, UHF (@) Rampe d'aclairaga

secondaire (vert)
(3)Boite de commande UHF@Couhzau brise verriere

secondaire

@SUPPorf boucle de se.c.ur'}l‘e“r @B/oc de commande cond;tion-

namentlt d aiwr af prassvrisation
compreanant

@ROMPC d /QC/GI'"OQQ @_ ManeHe da venfléaf;on dynam;

qua ef da pressumsaﬁon

@Bo;Hcr commande de @_ NaneHa dea descmbuaga

Fﬁ)uissanca
orgnee da sorfre de crossea @ Porte_ carktas

Bou/'on POUSSOIr /argaga Inl'czrrupl'cur de /'horirzon
defFraesse gyroscopfque

@Po:gnac de commande @Boz/a rheostkFals d’eclafraga
parachufte -

Commanda dbje:hon verrierae Bo;fa de commande de

ya U/Ohbﬂ /‘emperai‘ur‘a cab/'mz

@Voyanf poussorr TACAN (vert) @Tab/a au carburant

@Boife de commanda TACAN
@Boifa de commande /'clcphonc

@Manal'/'c de commande des
volefs

VovanF maagna hqua Frim
@ dl>r/'czc./'/on J

Ma niPu/a/'a ur lrim directron

@/nVG-V'SCUP de PI"}O"”'Q. GC"OfPC;nS

Rhéosl’ar d eclaira ge

V 4

infe'gre UHF o
Pe.lgncz cde crash eciurpc
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13

|
@ Baladeuvse @Hantha de commuande da
verriare
@Voyani usso/r UHF ’ @RGMPE d’ac!afra9¢

secodndaire (vert)

@Bo:hz de commande UHF@Cﬂu!‘Eau brise verriere

secondaire

®5uppc:r!' boucle de securite @54’:::: de commande cond;tion-

namenlt d oair af prassvrssation
compranant |

_ManeHz de venfréa!‘;pn dynam:f
qua efda Pl‘ESiUFr.ﬁﬂﬂan

@Bu}Hcr commande de @_ Manaette de desembuvagqe

uissanca
orgree Jda sorlie de crossa @ Porfte_ cartaes

@Ramp: d ’ac/afraga

(8)Bouton poussor /argage (B)Intarruptavr de /"horizon
defFraesse gyroscopigua , _
@F’mgnaa de commande @Ba:fa rheaostfFals de:!arragd

parachufte

Cammanda d'ﬂjm:hnn verriera 5051‘5! d*d commanda dJde _
rdjufahan femperaofure cabina

@Vn)fanf poussorr TACAN (varf) @Ta bleaau carburant
@Bﬂi!‘e de commanda TACAN
BnH‘ﬂ de commanda f‘:fmphuna

Manelte de commande deas
volels

Voyant magnatigue Frim
@ dz""achan 7

Manfpufa!'a.ur Frim direcFron
@Mvar.ﬁeur de Priarfrfz aerofreins

Rhins!‘ar d eclairage

o

integre UHF I
Pnfgna cde crash eqguipe

L~
L =
=]
<
L3

L =4
L]
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@ SuWor\' boucle de sacun\'e @Nambula\'eur Frim direclion @lnveracur alternaleur

@ Rampe a\’ac\mmsc @ Boite de commande UNF [se .ﬂnnerte de commande vernare

@ Inverseur phares Voyan\‘ Poouair LUF [sec (vart) @qu\n d'edaimgc .

® R?moﬂcﬂ' d cc\mm e. . m.. Bod'c ru?ondcur L1FF @T.n\‘effu\tttur de V' ﬁonbon
ndicateur verhical d ncide qyrescopique

@ Bo;her commandes 4e . ﬁk$3amttur Frim sauc.ﬁwscment @ Interrupleur de ncﬁwﬂast

pm seance® sondes

@ Noyant ‘:wasow TACAN (octt'\ Dt«&éonchur frim direction @Ceu\'eau bAse-verriare
@ ngma de sorfia de crosse @Rﬂcod’al’ 4 cdmmsl mtcsn Bloc de CA° condi finnement
UWF. VOR . IFF d'air ot ?rnmnm tion comprenant:
' Comnande 4’ g \ection verniere Peigae de crash aquibe ) Hane¥re de ventilafion dynamique
. A . > et de bressurisalion yrama
0 Routon %uuﬁww \arsase Baladeuse @ Hanette de d;‘it'mbuqse

| derrc%e _
2 Porvanee de commande Porte cartes
P& a.c?\ut‘e

@ CommuYateur feux de rovie @ Tokleau aes éiihanc\'aurs

1mcrswr fevr e formation @ Boite rheostals J'c‘da'irasg
@Bq‘i\e de command@ VoR -[L9-HK& YACK- T (de dae¢ (ésu\afiou
| \'cmkimtun cabine

@&o'th de commande TACAN In\crvu\\omam

@&Jt\'e de commanda \'J\tyﬁonc @ Poste de selaction armemant

Lwlw de durcisvament des "Lmerscur transio- redressevy
manettes des ga?

Nmen’c de commandes des
~ volels

.lnvernm‘ sgcoury volels
(sous cache)

. Ensemble d¢ commande
(rim sSecovrd Voigndow

VoyanY masmhqoc Veim

direction

@ Tnverseur balterie (Sovs cadhe)



1) Manipulateur trim direction  (4) Inverseur alternateur

@ Boile de command @ UWF {Hc. @ﬂanel’w de commande vernere

@Vﬂ'fﬂnt povssor r LWE (sec (vart) @quft d'eclairage

@ Boife repondeuvr 1FF

®1nl‘erru\nl‘_¢ur de \' Emri:bun

qQyresco \'ﬂ que

@ i)iainm:l'tur Frim Snucﬁisumenl' @ Inferrubleur de rﬁ:ﬂquﬂq?}e

Disyonctenr frim direction

@Rﬂnto&l'nl' diialnirnsl ;nt‘iju’
UWF. Voa

-1IFF

Peisnr de crash equipe

Baladeuse

sondes

¥ s %\
@ Covteap bnse-verriere

Bloc de cde condifionnement
dair et Pfﬂiiuriin-thn cnrn'fl'ﬂ'nnn’r:

ﬁqne‘rrc de venfilafion dynqm'; que

et de hressurisqlion

@ﬂqneﬁﬂ 4e dgifmbuqsﬂ

Porte carles

@ Takleau des d'\'i:)ﬂnc.\'qura

@ Boite rheostals f eclairage

(13) Bate de €% de fegslation
temberature cabine

@ Tntervallometre

@ Poste de selaction armemaent

Trversenr fransfo. redressevr

@ Tnverseur balterie (snus mcgﬂ




INDICATEUR SPHERIQUE @ YOYANT AEROFREINS

INDICATEUR DE NAVIGATION

@ ODETOTALISATEUR

MODULE  DOPPLER JAUGEUR

@ AFF)CHAGE ROUTE @ OEBITMETRE

@ ANEMOMACHMETRE A CONTACTS @ TABLEAY CARBURANT.

@ ALTIMETRE ASSERVI @ INTER . INTERCOM. REACTEURS
@ YARIOMETRE @ VOYANT INTERCOM, REACTEURS
ALTIMETRE DE SECOURS (39 svr. vive wvire

@ HORIZON DE SECOURS @ INT, SORTIE PERCHE

INOICATEUR TRIM  PROFONDEUR SELECTEUR RESERVOIR

@ RADIO AUTIMETRE YOrAnT PERCHE SORTIE

@ INODICAT, FREQUENCE MARTEL @ aoz}e DE COMMANDE RYAVITARILLEUVR
@ COMMANDE ODE CAP @ TACHYMETRE (L)

INDICATEUR VOLETS . BECS - TRAIN . @ INDICATEUR T.G.T. (-?)

@ INT. ATAX . | @ INDICATEUR DOURLE ﬂaszr(oﬂ TUYERE

N.S. DIFFERENTIEL SORTIE D& VRILLE _‘rmem'@ Boyron POUSSOIR DETECT. RADAR

@ INVERSEUR ABUTEE DIRECTION @JN?‘. BOBINE AULUMAGE _ @ 'y
@ INT, YOR . TAC . NAV- I | YOYANT ALARME GENERALE RECTANGULAIRE @ N
@ INDICATEUR MAGNETIQUE BUTEE OIRECTION @ TABLEAU DE PLPANNES @ M
@ V. UHF @msre SECUYRITE ARMEMENT Cc
@ INDICAT. DOUBLE PRESSION HYDRAULIQUE @ A_ozrs COMMANDE pPE TIR | @ Ac
@ wr. eecreo pomee INT. DETECT. RADAR &
@ YOYANT ELECTRO POMPE @ VOYANT ODETECT. RADAR Fé&
@ INVERSEUR SERVITUDES ANNEXES @ VOYANT DETECT. RAHAPAR B¢
@ VOYA‘NT ROUE EMABRAYEE @«a VOYANTS FEU (2 ) MOTEYRS [e/ PcC. Gs



@ BOITIER TRANSFERT O& CAR

MINUTERIE

@ ALTI. CABINE

LARGAGE RBOMBES
COMMANDE DLE T/IR

os) ENREGISTREUR OLOE V/ISEE
%) ALTERNA . RADI/IO

@ 2 INT, ROBINETS ABAR

4 INT, POMPES AR EMBRAYAGE ROVE AVANT

.@ INT. GENERATEUR D'AIR

ODECONNEXION STARBILISATION,

BOUTON POUSSOIR GENERATEYR OAIR TETE Q& VISEE
@ INT. ALUMAGE  VENTILAT/ION.
@ VOYANT VANNE OUVERTE

INVERSEUR DE DEMARRAGE

2 VOYANTS  SENS CORRECT

@ 2 INTERRUPTEURS T.G.T.

2 INTERRUPTEURS AY. PASS MYPRAUL,
BOITIER REGLAGE PLPEPALES

PRISE Fix& 0DE MANCHE

@ COMMANDE PAHARACHUTE

@ LAMPES ANT/. FLASCH (2)

@ INQICATEUR VERTICAL D'INCIDENCE

@ MONTRE DODANE

COMPAS O& SECOURS

@ ACCELEROMETRE VERTICAL

@ RHEOS TA_T MONTHE . COMPAS - ACCELERD,

FEUX D 'ANSTRUMENTS

BOUTON DE TRIM ; PLANCHE DE BORD
GACHETTE D& TIR l VERSION “A 7
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BANDEAU LAT*"™ GAUCHE

REP
301
302

303
304

305
306
307
3086
309
370
371
312

373
ST

375
976
317
378
379
320
821
322

- LA
324
325
326
327
328
329

330

781
182

783
78 4

DESIGNAT/ON
Boile UHF de secours
Boite CY% [elephone
Bo/'te de stlobs)isolion
c" Jdes Wlels
/n/ Secours Vole/s
/nt secours /frim profondeur

Manfp firrm direclfron

Va)/an/é 772 9 nef‘;'?ue fesm ofi rectfiron
/"fc:?h,r;p EJE‘_‘::;E.

Beile £ Jrp

Boilte £ P}Jafa

Indicalevr de Frp?m-?n:e Morlel

AlF:
s pf?ai-e. E?/f;?r".FLEEc?ﬁE-

Cc?ﬁ:fhe

ﬂ;'.s.u;‘nncf- Jrim directionr

ﬂ;'aj onc/l 7 rimm 5::{.-*-::1"'.! -
ﬂs'ajianrf, 7y pﬁ-ﬂfﬁan deuvr

Ve de rouvle

Feux

Inf Fevx Je /‘arrnn/‘;'an
Ihvers: JVE. Sens QJ‘{';:?H ﬂr!tf'f{}c.*'ﬂf/’d‘ u/.rl-uf'
7GT

bﬂ/f&k:.e

E Inl nm‘p/’:'
| Inl.

/Hrf_ ﬂ?//‘E'FHﬂ/E"UP"

/ﬂz"'- E,x/L;-}-r C :"LEHJ-"

Pr:: u&Ea.fl-F-

/E?Fﬂ ﬁ/GCE

Abeoslel af;}:of;'ca/eur /ncidernce
/ﬂfl ,;_é.-:?/a .ﬁ.-""rCT,

xigr.‘:rf/s:? ar’;E'L-’.f.-E‘L

PLANCHE S
Bar‘:}fﬁ’r Co}' a‘;r_’ Frarn

Pﬁfﬁﬂ ge S ecovrsS frarm

/'Ilhf'f E::f.-::/-.f:-

BANDEAU LAT"™  DROIT
REP DESIGNAT/ION
b1 A hkels

402 | 2 Inf [ransfFo redresseur
403 |2;n} ollerncleur

bhot| Ink P55hayffaﬂ:
405 | o
406 |
407 | Posle de seleclion ormemenl 3
408 Infervollovmelre -
409| Tacanr i
440 | Bosle de CY° condilionnement
441 |Boste de CY® Martel
472 \Bosfe Fehbos/o/f J‘ec/wlﬁaje - |
473 |Boilier JSffichage coordonnees

474 |Hogossrn =eleclevr de stifions
475 Plo/ ine dis ) 0n clfeuvr =
476 Ot
4 17 e
478 l
75
890 | Boile e CF crimemeni spec/of
427 |Boilier de deco d'che _@
422 | Selecltevr avrmemenl redu/f =
s ' S| 312
424
‘25 B

LATERALE S
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